

Malermester René Reinholdt Jensen ApS

Solrød Byvej 55
2680 Solrød Strand

Årsrapport
27. marts 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2017

René Reinholdt Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Malermester René Reinholdt Jensen ApS
Solrød Byvej 55
2680 Solrød Strand

Telefonnummer: 20779104
e-mailadresse: rr.j@mail.dk

CVR-nr: 37575992
Regnskabsår: 27/03/2016 - 31/12/2016

Revisor Flemming Jensen
St Røttingevej 4
4733 Tappernøje
DK Danmark

CVR-nr: 18074834
P-enhed: 1010058364

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet er at udføre malerarbejde for både private og erhvervsvirksomheder

....

Overskud på kr. 82.599, balance på kr. 411.313 og egenkapital på kr 132. 599 er tilfredsstillende.

.....

Ingen begivenheder af væsentlig betydning efter regnskabets afslutning

.....

Resultatopgørelse 27. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		890.227
Eksterne omkostninger		-355.290
Bruttoresultat		534.937
Personaleomkostninger		-389.401
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.345
Resultat af ordinær primær drift		109.191
Øvrige finansielle omkostninger		-1.232
Ordinært resultat før skat		107.959
Skat af årets resultat		-25.360
Årets resultat		82.599
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		82.599
I alt		82.599

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.382
Materielle anlægsaktiver i alt		145.382
Anlægsaktiver i alt		145.382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.619
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		115.718
Andre tilgodehavender		6.282
Tilgodehavender i alt		158.619
Likvide beholdninger		107.312
Omsætningsaktiver i alt		265.931
Aktiver i alt		411.313

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		82.599
Egenkapital i alt		132.599
Hensættelse til udskudt skat		1.999
Hensatte forpligtelser i alt		1.999
Gæld til banker		133.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.794
Skyldig selskabsskat		23.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		276.715
Gældsforpligtelser i alt		276.715
Passiver i alt		411.313